[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Двенадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

27  февраля 2014 г.                                                                                                   № 129
О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от 28 января 2011 г. № 255 (в ред. решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 295, от 05.12.2011 № 310, от 12.01.2012 № 315, от 01.06.2012 № 44, от 05.04.2013 № 81, от 18.11.2013 № 116)
Руководствуясь требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 25.11.2013) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новая Земля»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от 28 января 2011 г. № 255 (в ред. решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 295 от 05.12.2011 № 310, от 12.01.2012 № 315, от 01.06.2012 № 44, от 05.04.2013 № 81, от 18.11.2013 № 116) следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 4 пункта 4.6. изложить в следующей редакции:

“4) наличия заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению и подтвержденного заключением медицинской организации. Порядок прохождения диспансеризации, перечень таких заболеваний и форма заключения медицинского учреждения устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти; “;

1.2. подпункт 9 пункта 5.4. изложить в следующей редакции:

“9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;”.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.